
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka diagnostik pro OKB a pronájem 
laboratorního vyšetřovacího systému

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2016-007151
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČ: 00226912

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo dodávka diagnostik a pronájmy přístrojů -
laboratorního vyšetřovacího systému, včetně uvedení do provozu a připojení 
systému do laboratorního informačního systému nemocnice (PROSOFT Kroměříž 
s.r.o.).

Předpokládá se provedení celkově 20 400 testů za rok, 81 600 testů za 4 roky 
plnění, včetně veškerého potřebného spotřebního materiálu a systémových roztoků.

Předmět veřejné zakázky tvoří
1.1.1. Dodávka diagnostik a pronájem přístroje – pro Skupinu A
1.1.2. Dodávka diagnostik a pronájem přístroje – pro Skupinu B

Součástí předmětu veřejné zakázky byla i doprava na místo určení, veškeré 
případné instalace, předvedení všech funkcí, předání veškeré potřebné 
dokumentace k pronajímaným přístrojům zadavateli a zaškolení obsluhy.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky nebyla určena z důvodu zrušení veřejné zakázky.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1 – část B
Obchodní firma: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Sídlo: Novodvorská 136, 142 00 Praha 4
IČ: 25099019  
Nabídková cena: 5.599.456,80 Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 2 – část A
Obchodní firma: VIDIA spol. s r.o.
Sídlo: Nad Safinou II 365, 252 50 Vestec
IČ: 16556267
Nabídková cena: 1.498.026,00 Kč bez DPH

Nabídka č. 3 – část B
Obchodní firma: DiaSorin Czech s.r.o.
Sídlo: K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČ: 28497481  
Nabídková cena: 5.196.980,00Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný dodavatel nebyl vyloučen.

6. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Pro část A

Zadavatel zrušil zadávací řízení, protože je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 
řízení. Toto ustanovení se vztahuje i na jednotlivé části veřejné zakázky.

Pro část B
Zadavatel zrušil zadávací řízení, protože obdržel neporovnatelné nabídky, kdy každá počítá 
s nedefinovaným množstvím testů, a tudíž je zadávací řízení zatíženo vadou a tuto vadu 
nelze v době podání nabídek žádným způsobem opravit, a proto se zadavatel rozhodl zrušit 
zadávací řízení.


		2017-03-28T14:55:37+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




